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TAV 01

COMPONENTI GRUPPO CARENA

CABINET PARTS

980100000000120000  01/03/11

980100000000100000 - 01/03/11

03001976

03001989

03001988

03001986

03001972

03001970

03001968

07300607

03001769

05340025 

05340024

●

●

● SPECIFICARE     

   VERSIONE:    
      NERO                                                                              

      ROSSO                                                                      

      GRIGIO 

      NERO CON ADESIVO

      ROSSO CON ADESIVO

      GRIGIO CON ADESIVO     

      ARANCIO                                         

      INOX-NERO                                               

      INOX-ARANCIO                                                   

      INOX-ROSSO                                                

      INOX-GRIGIO                                    

 

● SPECIFY     

   VERSION:    
      BLACK                                                                            

      RED                                                                      

      GREY

      BLACK ADHESIVE                                                            

      RED ADHESIVE                                                                

      GREY ADHESIVE

      ORANGE              01/01/2010                                           
      INOX-BLACK        01/03/2011                                       
      INOX-ORANGE     01/03/2011                                           
      INOX-RED           01/03/2011                                           
      INOX-GREY         01/03/2011                                 
 

03001938 - 01/03/11

05000904

05000942

03001939 - 01/03/11
05000944

05000905

05002210

03001980-C 
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TAV 02

COMPONENTI GRUPPO INVOLUCRO COMANDI

CONTROL PANEL PARTS

981600000000430001

981600000000450001

981600000000430002

981600000000450002

981600000000420001

981600000000440001

981600000000420002

981600000000440002

98160000000046

98160000000048

98160000000047

98160000000049

CON AUTOSTEAM

04900742

04900744

05000965.G

05000973

05000970

04900744

05000972

04200011

05000974

05000962.G

05000962.G

05000970

05000964.G

05000972

05000970

04900742

04900744

05000963.G

05000973

05000970

04900744

05000970

05000964.G

05000974

05000970

04200011

drew
Line

drew
Line

drew
Line

drew
Line

drew
Line

drew
Line

drew
Line

drew
Line

drew
Text Box
    98160000430001

drew
Line

drew
Line

drew
Line

drew
Line

drew
Line

drew
Text Box
     98160000430002
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TAV 04

COMPONENTI GRUPPO EROGAZIONE

POURING UNIT GROUP PARTS

98005024

07300226

07300172

07300128

07300130

07300171

78004001

02280020.V

07300183.5

03000066

00300021

02290016

04100017 -230V 50Hz

04100018 -115V 60Hz

04100027 -230V 60Hz

9800502198005022

06200008

07300092
06200086

05000840

05000842

08000017

05080035

05000844

07300601

98030260 SX

98030261 DX

98030262

98030265 DX

98030264 SX

98030266

78004004

GRUPPO EROGAZIONE DX

07300225

GRUPPO EROGAZIONE SX

ASSENTE: 07300130

02280020.C OPZIONAL

03000072 

03000073

00000118

03000107

ASSEMBLY 980400000000020000

ASSEMBLY 980400000000030000

drew
Text Box
   07300183

drew
Text Box
980400000000020004 (110v) Complete Left Group980400000000020003 (220v Complete Left Group

drew
Text Box
980400000000030002 (110v) Complete Right Group980400000000020003 (220v) Complete Right Group
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TAV 05

COMPONENTI IDRAULICI

HYDRAULIC PARTS

09000016

09100003

00300005

00300013

07300068

07300365

07300361

04500033  - 230 V

04500037  - 115 V

07300017

01300004

00300013

98030075

98013020 07300227 05000063 07300365

01000023 

98030298

drew
Text Box
04000010 Capacitor Only for 04500033

drew
Line

drew
Line

drew
Line

drew
Text Box
04000011 Capacitor Only for 04500037

drew
Line

drew
Line
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TAV 06

COMPONENTI RUBINETTI VAPORE E ACQUA CALDA

STEAM & HOT WATER VALVES PARTS

75006037.1

98007007  (long piping)
98007009  (short piping)

00300012
00200011

07300110

02280011

08000005

98008004

07300354

07300221

07300355

05000815

07300104

08000015

00000118

05000001

75006038

98030065

07300051

07300362

98030274

00300002

07300295

02280004

07300293

08000027

02280037

07300292

00200011

00200011

00300001

98030276

07300100.M804100022 - 230V 50/60 Hz
04100013 - 115 V   60 Hz
 

00300001

07300112

MISCELATORE ACQUA CALDA

02280036

RUBINETTO DX = SX

02280037

07300293

07300295

08000027 

98006020

DX - 98006021

SX - 98006022
04100024 -230V 50/60Hz
04100026 -115V   60Hz   

02280032

02600004 

98030268

98030268 

82007003 
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TAV 07

COMPONENTI AUTOSTEAM

AUTOSTEAM PARTS

98006048

98006054

98030294 

07300012.M8 

02280032

04100008 

00300001

07300121

98030296 

00300001

07300227 

07300227 

07300615

07300292

02280004 

08000027 

07300293

07300295

02280036

98006015

08000034

11600003

04900720 

230V
04100025 115V



A

P

P

I

A

 

C

O

M

P

A

C

T

TAV 08

COMPONENTI GRUPPO IDRAULICO

HYDRAULIC GROUP PARTS

07300531

98003018

98030278

98030289

07300128

98004016

07300012.M8

02280032

07300100.M8

07300125

07300100.M8

07300125

07300012.M8

04900027

98120001

98030280

05000018

98030281

04100005 -230V 50/60Hz

04100006 -115V   60Hz    

09000018

00300002

07300051

98030287

02280032

04900027

11740001

07300012.M8

07300012.M8

98004016

02280032

02280032

02280032
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TAV 09

COMPONENTI GRUPPO CALDAIA

BOILER PARTS

07300067

09000005

09500014

02290016

98030292

07300097

98030290

98030272

09200006

14100088 -230V 50/60 HZ

14100053 -115V 60Hz

02060039 
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TAV 10

COMPONENTI TELAIO

FRAME PARTS

98001008
(x 4pz)

03001990

03001962 

03001992

03001984

03001706-P 

03001944

03001707-P 

03001906 

00000122

00000063 

05000880 

07300619 

08000100

98001006 
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TAV 11

COMPONENTI ELETTRICI ED ELETTRONICI

ELECTRONIC & ELECTRIC PARTS

04900740 (230 V)
04900741 (115 V)

05000973

05000972

05000974

04000811

VOLUM. CON AUTO-STEAM

VOLUMETRICA

SEMI AUTOMATICA

09000004.UL (115 V)
09000015      (230 V)

04200011

04200057

04900742

04900744

04900744

04200007 -230V
04200009 -115V

04000023 -115V
04000126 -230V

04000049


